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Izleguva po potreba- 21.11-2019 godina.Четврток-Br.18, godina XXIII 

.@-ska 749014004563010 Deponent Narodna banka na Makedonija;  
E-mail: Novacio@t.mk               Primerok 50 denari  

__________________________________________________________________
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za odobruvawe   

na Plan na Programi za Razvoj 

 
 
 
 

. 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za odobruvawe  na 

Plan na Programi za Razvoj, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 18.11.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

Бр.08-961/1           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
20.11.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

                                                                                                                                  

  

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 18.11.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 

za odobruvawe  na Plan na Programi za 
Razvoj 

 
^len 1 

 
              
            СЕ ОДОБРУВА Plan na Programi za 
Razvoj br.14-951/4 od 15.11.2019 godina. 
             Составен дел на Одлуката е Plan na 
Programi za Razvoj br.14-951/4 od 15.11.2019 
godina. 

 
^len 2 

  

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-952/4           Совет  на  општина  Новаци 
18.11.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za odobruvawe na 
sredstva za odbele`uvawe na Novata 2020 

godina, бo`iќnite praznici и богојавление-
водици 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za odobruvawe na 

sredstva za odbele`uvawe na Novata 2020 

godina, бo`iќnite praznici и богојавление-
водици, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 18.11.2019 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-961/2           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
20.11.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  
br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 18.11.2019 година, донесе 

 

ODLUKA 
za odobruvawe na sredstva za odbele`uvawe 

na  

Novata 2020 godina, бo`iќnite praznici и 
богојавление-водици  

 
^len 1 

 
SE ODOBRUVAT sredstva za 

odbele`uvawe na Novata 2020 godina 

бo`iќnite praznici и богојавление-водици:  
Novogodiшna elka so ukrasi,  

Новогодишно украсување на 
општинскиот двор и центрите во населените 
места во општината 

Kalendari, Stila i ~akmaci,  

Rokovnici, Novogodiшni ~estitki 
Novogodiшni paket~iwa за децата до 

15 години на вработените во општина Новаци и 
членовите на Советот 

Novogodiшni paket~iwa за учениците 
во ОУ ,,Славко Лумбарковски,, Новаци со 
подрачните училишта  

Новогодишни пакетчиња за деца до 15 
години од социјално загрозени фамилии 

Новогодишни пакетчиња за деца од 

игротека Бамби-општина Новаци 
лицата што ќе го фатат крстот за водици 

ќе добијат парична награда во износ од 8.000,00 
денари(нето износ) за с.Новаци, а по 5.000,00 
денари(нето износ) за другите села 

изработка-печатење на рекламен 
матерјал 

други печатарски услуги i drug 
reklamen materjal. 

 

^len 2 
 

Sredstvata ќe se obezbedat od Buxetot 
na Opшtina Novaci 

 

^len 3 
  

Nabavkata ќe ja sprovede Komisijata 
za javni nabavki na Opшtina Novaci. 

 
^len 4 

 

Odlukata vleguva vo sila  со денот на 
донесување, и ќе се objavи vo ,,Slu`ben  

glasnik  na Opшtina Novaci. 
 
Br.14-952/5           Совет  на  општина  Новаци 
18.11.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Програма за изградба 

и одржување  на локалните патишта и улици во 

општина Новаци за 2019 година 
 

 
 

. 

 

 

  
 1. Оbjavuvam Измена на Програма за 

изградба и одржување  на локалните патишта и 

улици во општина Новаци за 2019 година , 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 18.11.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-961/3           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
20.11.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 4 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br.5/02), ~len 106 stav 3 od 

Zakonot za javni patiшta(,,Slu`ben vesnik 

na RM br.26/96 i ~len 21 stav 1 to~ka 12 od 

Statutit na Opшtina Novaci (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,, br.07/2019), 

Sovetot na Opшtina Novaci na sednicata 

odr`ana na den 18.11.2019 godina donese 

И З М Е Н А     Н А     П  R O G R A M A 
Зa izgradba, rekonstrukcija i odr`uvawe 

na lokalnite patiшta i ulici vo 
Opшtina   Novaci za 2019 godina 

I. So ovaa Programa se utvrduvaat obemot na 
rabotite i sredstvata za izgradba, 
rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalnata 

patna mre`a (lokalni patiшta i ulici) na 
podra~jeto na opшtina Novaci za 2019 
godina. 

II. Sredstvata za izgradba, rekonstrukcija i 
odr`uvawe na lokalnite patiшta i ulici vo 

opшtina Novaci se utvrduvaat kako: 
 

P R I H O D I 

1. Prihodi od Agencija za dr`avni pati{ta 

patiшta.........                        3.221.567,00 
den. 

2.Prihodi od Buxetot na Opшtina Novaci 
za 2019 godina ..........                       2.102.825,00 
den. 

     Vкупно за локални патишта и улици                                           
5.324.392,00 den                                                  
_________________________________________
_____________________________________           
               
 Rashodite se vo visina na prihodite i 
}e se koristat za slednite nameni;: 

 2.- Izgradba 
................................................................................               
3.024.392,00 denari 

 3.-Zimsko odr`uvawe 
................................................................               
1.300.000,00   denari 
 4.Проектна документација                                                                            

500.000,00   денари 
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 5.Nадзор.......................................................

........                                           500.000,00   

денари 

                                                                                           

ВКУПНО :   5.324.392,00 ДЕНАРИ 
  

 
 

 
 

 I.ИЗГРАДБА    НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ 
И ПАТИШТА ВО ОПШТИНА НОВАЦИ  ЗА 
2019год. 
1. Изградба на локална улица во с.Долно  
Агларци    Б=3,00м   Л=150,00м 
1.1Планирање и валирање на постоечки  
  Тампониран или земјен коловоз сo B=4,0m    
/м2/        600,00          25,00                 15.000,00      

1.2.Набавка,транспорт и вградување на  
Тампон-дробеник  за коловоз со д=22 см         
/м3/          132,00         1100,00           145.200,00 
1.3.Набавка, транспорт и вградување  

       Асфалт БНХС 16 д=6см, Б=3,0м                     
/м2/          450,00           770,00            346.500,00      
1.4.Изработка на банкина од дробен 

Камен од 50 см со д=6см                                     
/м3/              9,00       1.100,00                  9.900,00 
_________________________________________
_____________________________________ 

                                                                                                                           

ВКУПНО :        516.600,00 
                                                                                                                            

ДДВ 18% :          92.988,00 

                                                                                                                           
СЕ  ВКУПНО:  609.588,00    

 
 2. Изградба на локална улица во с. Скочивир   
Б=3,00м   Л=98,00м 
2.1Планирање и валирање на постоечки  
Тампониран или земјен коловоз,Б=4,о м       /м2/       
392,00             25,00                     9.800,00 

2.2.Набавка,транспорт и вградување на  

Тампон-дробеник    за коловоз со д=22см   /м3/       
86,24              1100,00                  94.864,00  

2.3.Набавка, транспорт и вградување  

       Асфалт БНХС 16 д=6см.                               
/м2/      294,00                770,00               
226.380,00 

2.4.Изработка на банкина од дробен  

        Камен од 50см со д=6см                         /м3/          
5,88                1100,00                    6.468,00 

                                                                                  

ВКУПНО :         331.044,00 
                                                                                

ДДВ 18% :           59.588,00 
                                                                               

СЕ  ВКУПНО:       390.632,00 

 
 
3. Изградба на локална улица во с.Добровени   
Б=3,0м  Л=100,00м 
3.1Планирање и валирање на постоечки  
Тампониран или земјен коловоз,Б=4,о м       /м2/       
400,00             25,00                   10.000,00 

3.2.Набавка,транспорт и вградување на  
Тампон-дробеник    за коловоз со д=22см   /м3/       
88,00              1100,00                  96.800,00  

3.3.Набавка, транспорт и вградување  

       Асфалт БНХС 16 д=6см.                               
/м2/      300,00                770,00               
231.000,00 

3.4.Изработка на банкина од дробен  
        Камен од 50см со д=6см                         /м3/          
6,00                1100,00                    6.600,00 

                                                                                  

ВКУПНО :         337.800,00 
                                                                                   

ДДВ 18% :          50.804,00 
                                                                               

СЕ  ВКУПНО:       398.604,00 

 
4.  Изградба на локална улица во с. Бач  
Б=3,0м  Л=100,00м 
4.1Планирање и валирање на постоечки  

Тампониран или земјен коловоз,Б=4,о м       /м2/      
0,00                 25,00                              0,00 

4.2.Набавка,транспорт и вградување на  
Тампон-дробеник    за коловоз со д=22см   /м3/        
0,00              1100,00                            0,00  

4.3.Набавка, транспорт и вградување  
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       Асфалт БНХС 16 д=6см.                               
/м2/         0,00                770,00                           
0,00 

4.4.Изработка на банкина од дробен  

        Камен од 50см со д=6см                         /м3/          
0,00                1100,00                          0,00 

                                                                                  

ВКУПНО :                    0,00 
                                                                                

ДДВ 18% :                    0,00 
                                                                            

СЕ  ВКУПНО:                   0,00 

 
5.  Изградба на локална улица во с. Брод  
Б=3,0м  Л=200,00м 
5.1 Планирање и валирање на постоечки  

Тампониран или земјен коловоз,Б=4,о м       /м2/       
800,00             25,00                   20.000,00 

5.2.Набавка,транспорт и вградување на  
Тампон-дробеник    за коловоз со д=22см   /м3/     
176,00            1100,00                  193.600,00  

5.3.Набавка, транспорт и вградување  

       Асфалт БНХС 16 д=6см.                               
/м2/      600,00                770,00               
462.000,00 

5.4.Изработка на банкина од дробен  
        Камен од 50см со д=6см                         /м3/         
12,00              1.100,00                  13.200,00 

                                                                                  

ВКУПНО :         688.800,00 
                                                                                

ДДВ 18% :          130.464,00 
                                                                                                                        
СЕ  ВКУПНО:       812.784,00  
 
6.  Изградба на локална улица во с.  Гнеотино    
Б=3,0м  Л=100,00м 

6.1Планирање и валирање на постоечки  

Тампониран или земјен коловоз,Б=4,о м       /м2/       
400,00             25,00                   10.000,00 

6.2.Набавка,транспорт и вградување на  
Тампон-дробеник    за коловоз со д=22см   /м3/       
88,00              1100,00                  96.800,00  

6.3.Набавка, транспорт и вградување  

       Асфалт БНХС 16 д=6см.                               
/м2/      300,00                770,00               
231.000,00 

6.4.Изработка на банкина од дробен  

        Камен од 50см со д=6см                         /м3/          
6,00              1100,00                      6.600,00 

                                                                                    

ВКУПНО :         344.400,00 
                                                                                     

ДДВ 18% :          61.992,00 
                                                                                                                        
СЕ  ВКУПНО:        406.392,00 
 
7.  Изградба на локална улица во с. Суводол  
Б=3,0м  Л=100,00м 
7.1Планирање и валирање на постоечки  

тампониран или земјен коловоз,Б=4,о м       /м2/       
400,00             25,00                   10.000,00 

7.2.Набавка,транспорт и вградување на  
Тампон-дробеник    за коловоз со д=22см   /м3/       
88,00              1100,00                  96.800,00  

7.3.Набавка, транспорт и вградување  

       Асфалт БНХС 16 д=6см.                               
/м2/      300,00                770,00               
231.000,00 

7.4.Изработка на банкина од дробен  
        Камен од 50см со д=6см                         /м3/          
6,00              1.100,00                    6.600,00 

                                                                                  

ВКУПНО :         344.400,00 
                                                                                

ДДВ 18% :            61.992,00 
                                                                                                                        
СЕ  ВКУПНО:        406.392,00  
 
8.  Изградба на локална улица во с. Новаци  
Б=3,0м  Л=50,00м 
 

8.1 Планирање и валирање на постоечки  
Тампониран или земјен коловоз,Б=4,о м       /м2/        
0,00             25,00                                0,00 

8.2.Набавка,транспорт и вградување на  
Тампон-дробеник    за коловоз со д=22см   /м3/        
0,00            1100,00                              0,00  

8.3.Набавка, транспорт и вградување  
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука за одобрување на 

финансиски средства за набавка на садници за 

пошумување во селата во општина Новаци 
 
 

. 

 
 

  
  
 1. Оbjavuvam Oдлука за одобрување на 

финансиски средства за набавка на садници за 

пошумување во селата во општина Новаци, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 18.11.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-961/8           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
20.11.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 

 
 
 
 

 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 18.11.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување на финансиски средства за 

набавка на садници  

за пошумување во селата во општина Новаци 

 

^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВААТ  финансиски 

средства во износ до 60.000,00 денари за 

набавка на садници, за пошумување во селата во 

општина Новаци 

 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

^len 3 

  

 Садниците да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-952/11           Совет  на  општина  Новаци 
18.11.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na Сашо Николовски с.Новаци 
 
 

. 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na Сашо 

Николовски с.Новаци, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

18.11.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-961/9           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
20.11.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 18.11.2019 година, донесе 

  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 
na Сашо Николовски с.Новаци 

 
^len 1 

 

 Na Сашо Николовски с.Новаци, mu se 

dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  6.000,00 denari-нето износ, за 
трошоци за лекување. 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 

Novaci  za 2019  godina. 
Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Сашо Николовски, 
Na Трансакциона 

smetka:500800016170760 
EMB: 
Депонент Стопанска Банка ад Битола  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 

 
Br.14-952/12           Совет  на  општина  Новаци 
18.11.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 

 
 
 
 
 
 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 18 Четврток 21.11.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 13 - 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука за не усвојување на 

предлогот на Комисија за утврдување на грбот и 
знамето на општина Новаци и отпочнување на 

нова постапка за утврдување на грбот и знамето 
на општина Новаци 

 
 

. 

 1. Оbjavuvam Oдлука за не усвојување на 

предлогот на Комисија за утврдување на грбот и 
знамето на општина Новаци и отпочнување на 

нова постапка за утврдување на грбот и знамето 

на општина Новаци, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
18.11.2019 година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       
Бр.08-961/10           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
20.11.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94, член 21 став 1 точка 49, и 

член 162 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден 18.11.2019 година, 
донесе 
  

O D L U K A 
за не усвојување на предлогот на Комисија за 

утврдување на грбот и знамето на општина 
Новаци и отпочнување на нова постапка за 

утврдување на  
грбот и знамето на општина Новаци 

 
^len 1 

 

НЕ СЕ УСВОЈУВА предлогот на 

Комисија за утврдување на грбот и знамето на 
општина Новаци. 

Се овластува градоначалникот да ја 

поништи постапката по објавениот конкурс за 

утврдување предлог за грб, односно знаме на 
општината. 

 СЕ ОТПОЧНУВА НОВА ПОСТАПКА 
за утврдување на грбот и знамето на општина 

Новаци.  

^len 2 
  

 Новата Постапката за утврдување на 

грбот и знамето на општина Новаци  ќе ја 

спроведе Комисија за утврдување на грбот и 
знамето на општина Новаци, формирана од 

Советот на општина Новаци.  

 
^len 3 

  

 Комисијата повторно ќе распиши 
конкурс и од пристигнатите трудови по 

објавениот конкурс утврдува предлог за грб, 
односно знаме на општината, и го доставува до 

Советот на општината на усвојување. 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-952/13           Совет  на  општина  Новаци 
18.11.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишниот план за 

јавни набавки  

на општина Новаци 2019 година НОЕМВРИ -

2019 
 
 

. 

 
 

  
 1. Оbjavuvam Измена на Годишниот план 

за јавни набавки на општина Новаци 2019 

година НОЕМВРИ -2019, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 
18.11.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-961/11           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
20.11.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишниот план за 

јавни набавки  

на општина Новаци 2019 година НОЕМВРИ -

2019 
 
 

. 

 
 

  
 1. Оbjavuvam Измена на Годишниот план 

за јавни набавки на општина Новаци 2019 

година НОЕМВРИ -2019, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 
18.11.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-961/12           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
20.11.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука за одобрување на 

финансиски средства (спонзорство) 

 на Карате Клуб ,,ЗАНШИН ДОО,,Битола 

 
 

. 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука за одобрување на 

финансиски средства (спонзорство) на Карате 

Клуб ,,ЗАНШИН ДОО,,Битола, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 18.11.2019 година. 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-961/13           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
20.11.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
                                                                                                                                       
 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 18.11.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 
за одобрување на финансиски средства 

(спонзорство) 

на Карате Клуб ,,ЗАНШИН ДОО,,Битола 

 
^len 1 

 
 SE ODOBRUVAAT finansiski 

sredstva(спонзорство) во износ од 24.000,00 

денари, на Карате Клуб ,,ЗАНШИН 

ДОО,,Битола , за учество на меѓународен 

турнир во Скопје . 
 

^len 2 
 

Sredstvata ќe se obezbedat od Buxetot 

na Op{tina Novaci  za 2019  godina. 
 

^len 3 
 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

За искористените средства да се достави 

Извештај. 

^len 4 
 
Sretstvata od ~len 1 na ovaa Одлука  

da se isplatat na ime Карате Клуб 

,,ЗАНШИН-ДО,,-Битола , so `iro smetka:240 
150 100 063 524, pri  UNI Banka . 
 

^len 5 
 

Odlukata vleguva vo sila со денот на 

донесување иќе се objavи vo ,,Slu`ben  
glasnik  na Opшtina Novaci,,. 

 

Br.14-952/16           Совет  на  општина  Новаци 
18.11.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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 1.Заклучок за објавување План на Програми за развој. 
 2.Заклучок за објавување Oдлука za odobruvawe na sredstva za odbele`uvawe na Novata 

2020 godina, бo`iќnite praznici и богојавление-водици 
 3.Заклучок за објавување Измена на Програма за изградба и одржување  на локалните патишта 

и улици во општина Новаци за 2019 година  
 4.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na Злате 
Стојановски с.Бач 
 5.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na Панде 

Тошевски с.Новаци 
 6.Заклучок за објавување Oдлука za одобрување  набавка на градежни матерјали за потребите 

на Црковен одбор на с.Градешница за манастирот Св.Архангел Михаил мв Церова 
 7.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na Душан 

Стојановски с.Далбеговци 
 8.Заклучок за објавување Oдлука за одобрување на финансиски средства за набавка на садници 

за пошумување во селата во општина Новаци 
 9.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na Сашо 

Николовски с.Новаци 
 10.Заклучок за објавување Oдлука за не усвојување на предлогот на Комисија за утврдување 
на грбот и знамето на општина Новаци и отпочнување на нова постапка за утврдување на грбот и 
знамето на општина Новаци 

 11.Заклучок за објавување Измена на Годишниот план за јавни набавки на општина Новаци 

2019 година НОЕМВРИ -2019 
 12.Заклучок за објавување Измена на Годишниот план за јавни набавки на општина Новаци 

2019 година НОЕМВРИ -2019 

 13.Заклучок за објавување Oдлука за одобрување на финансиски средства (спонзорство) на 

Карате Клуб ,,ЗАНШИН ДОО,,Битола 

 -Договор за воспоставување на јавно приватно парнерство за модернизација на системот за 
јавно осветлување, преку финансирање, реконструкција, управување, одржување и развој на јавното 
осветлување во општина Новаци  
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